
    
        

MENU


    	
            aktuálně
            	akce
	dárkové poukazy
	školní výlety a organizované skupiny
	kurzy plavání pro děti ve věku 3-7 let
	narozky za kačku


        
	
            před návštěvou
            	jak se k nám dostanete
	aktuální ceník
	mapa areálu
	čipový systém
	atrakce - vnitřní areál
	atrakce - letní aquapark
	hledáte ubytování?
	návštěvní řád vnitřního areálu
	návštěvní řád wellness zóny
	návštěvní řád letního aquaparku


        
	
            programy
            	ÚTERÝ Vodní svět bez bariér (sleva ZTP 40%)
	STŘEDA Dětské hřiště ve vodě i na suchu...(sleva 30%)
	STŘEDA Odpočiň si od školy!!! (sleva žáci, studenti 30%)
	ČTVRTEK Kondiční program pro seniory (sleva senioři 35%)
	ČTVRTEK Aquafitness
	Rehabilitační a kondiční program v Aquaparku Olomouc
	Animační program – Vodní svět
	Školní výlety a organizované skupiny
	Předplavecká výuka pro MŠ
	Kurzy plavání pro děti ve věku 3-7 let
	Oslava narozenin ve Vodním světě


        
	
            firmy
            	Šekové poukazy


        
	
            abonenti
        
	
            o aquaparku
            	o projektu
	náš tým
	zveřejňované informace
	dotace, projekty
	kariéra
	kontaktní informace
	download
	napište nám
	GDPR
	Vnitřní oznamovací systém


        
	
            média
            	Rozhovory
	Masérka Jana Rychnovská
	Hlavní plavčík Radek Jurka
	Rozhovor se saunamistrem Milanem Ančincem
	Rozhovor s manažerkou dětských pohybových aktivit Terezou Achilles
	Rozhovor s manažerkou sportovních aktivit Denisou Vraštilovou - Černou
	Aquanoviny
	Podzim 2019
	Léto 2019
	Jaro 2019
	Zima 2018/2019
	Léto 2018
	Podzim 2018


        




    
        
            [image: Aquapark Olomouc]
        

        
            
                
                    
                        Vnitřní
areál
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        Letní
aquapark
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        Aktivity
park
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        Relax&
wellness
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        Dětský
koutek
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        E-shop
                        [image: ]
                    
                

            

        

    

    
        [image: Aquapark Olomouc]
    



    
        
            
                
                    
                    Dnes je úterý
9. dubna 2024

                

                
                    
                        
                            
                                
                                DĚTSKÝ BAZÉN Teplota vody: 32°C

                            

                        

                        
                            
                                
                                MASÁŽNÍ BAZÉN Teplota vody: 32°C

                            

                        

                        
                            
                                
                                REKREAČNÍ BAZÉN S VÝPLAVEM Teplota vody: 29°C

                            

                        

                        
                            
                                
                                WHIRPOOLY Teplota vody: 34-36°C

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]


                        

                    

                    
                        [image: ]


                        

                    

                    
                        [image: ]


                        

                    

                

            

        

    



            
                
                    

    
        	Vnitřní areál	84
	Sauna (max. 60 osob)
	23
	Dětský koutek	0


    
    

    

    

    



    
        
            [image: Dámská jízda]
        

        
            
                [image: E-shop]
            
        

        
                    
                        [image: Restaurace]
                    
        

    

    

    
        Zobrazit aktuální ceník
    


    provozní doba AQUAPARKU OLOMOUC

    VNITŘNÍ AREÁL

    	PONDĚLÍ	14:00 - 20:00 hodin
	ÚTERÝ - PÁTEK	10:00 - 20:00 hodin
	VÍKENDY, SVÁTKY	9:00 - 20:00 hodin


    SAUNA

    	PONDĚLÍ (DÁMSKÁ)	15:00 - 21:00 hodin
	ÚTERÝ - PÁTEK	10:00 - 21:00 hodin
	VÍKENDY, SVÁTKY	10:00 - 21:00 hodin
	Maximální kapacita wellness zóny je 60 osob.


    AKTIVITY PARK

    	ČERVEN	10:00 - 18:00 hodin
	ČERVENEC - 3. ZÁŘÍ	9:00 - 19:00 hodin
	ZÁŘÍ víkendy, svátky	10:00 - 19:00 hodin
	 V případě nepříznivého počasí může být AKTIVITY PARK zavřený.


    
        588 517 770-1
        další kontakty »
    




    
        Zobrazit aktuální ceník
    



    Virtuální prohlídka

    

    
        
            
                Newsletter

                Mám zájem dostávat e-mailem zprávy o novinkách a akcích Aquaparku Olomouc
                
                    
                        
                    

                    
                        
                    


                

            

        

    



    
        
            
                Aquapark Olomouc
                

            

        

    

    
        

        
        


    




                    

                    


    
        
            [image: oslava narozenin]
        

        
            [image: Dětský koutek]
        

        
            
                [image: Saunování senioři]
            

    





    Programy na dnešní den:

                Vodní svět bez bariér (sleva ZTP 40%)

            Kondiční program pro seniory (sleva senioři 35%)
    

    



        
            
                [image: NOC V AQUAPARKU]
            
            
                NOC V AQUAPARKU

                Pro Vaše děti ve věku 5 až 8 let jsme připravili další zábavnou noc v našem dětském koutku Akvárko. Koná se v termínu 13.-14.4.2024. Součástí je bohatý doprovodný program.
Neváhejte, počet míst je omezen!

                více »
            

        
        
            
                [image: SAUNOVÉ CEREMONIÁLY 8. - 14.4.2024]
            
            
                SAUNOVÉ CEREMONIÁLY 8. - 14.4.2024

                Přinášíme aktuální přehled saunových ceremoniálů. Těšíme se na Vás!

                více »
            

        
        
            
                [image: SPORTOVNÍ CAMPY]
            
            
                SPORTOVNÍ CAMPY

                Přemýšlíte už nad tím, kde Vaše děti budou trávit část letních prázdnin? V naší nabídce máme znovu oblíbené týdenní Sportovní prázdninové campy pro děti, rozdělené do dvou věkových kategorií. 

                více »
            

        
        
            
                [image: AQUAFITNESS od 9.1.2024]
            
            
                AQUAFITNESS od 9.1.2024

                Od 9.ledna se na Vás budeme těšit při oblíbeném cvičení aquafitness. Lekce budou probíhat každé ÚTERÝ a ČTVRTEK v době od 10.45 do 11.30 hod. a v ÚTERÝ od 17.30 do 18.15 hod. Zbylý čas relaxujte v masážním bazénu, whirpoolu, tepidariu a využijte ostatní atrakce aquaparku.

                více »
            

        
        
            
                [image: SAUNOVÁNÍ PRO SENIORY]
            
            
                SAUNOVÁNÍ PRO SENIORY

                Akční cenová nabídka pro všechny SENIORY - SAUNOVÁNÍ každou STŘEDU (neprobíhá během svátků a prázdnin) v době od 10 do 14 hodin pouze za 210 Kč / 120 minut. Saunování je zdravé, přináší psychickou i fyzickou odolnost. Těšíme se na Vás.

                více »
            

        
        
            
                [image: ZÁCHRANÁŘSKÁ AKADEMIE ZŠ - ZÁCHRANÁŘSKÝ DESETIBOJ]
            
            
                ZÁCHRANÁŘSKÁ AKADEMIE ZŠ - ZÁCHRANÁŘSKÝ DESETIBOJ

                Představujeme společný projekt Statutárního města Olomouce a Aquaparku Olomouc, který probíhá od října 2023 až do června 2024. Doplňuje výchovně vzdělávací oblast předmětu Výchova ke zdraví na druhém stupni základních škol.

                více »
            

        


Fotogalerie


    
        
            [image: Mikulášská nadílka]
        
        
            Mikulášská nadílka

            
                5.12.2023

                Mikuláš se svými pomocník letos zavítal i k nám! 
            

            zobrazit fotogalerii »
        

    



    
        
            
                
                    
                    Dnes je úterý
9. dubna 2024

                

                
                    
                        
                            
                                
                                DĚTSKÝ BAZÉN Teplota vody: 32°C

                            

                        

                        
                            
                                
                                MASÁŽNÍ BAZÉN Teplota vody: 32°C

                            

                        

                        
                            
                                
                                REKREAČNÍ BAZÉN S VÝPLAVEM Teplota vody: 29°C

                            

                        

                        
                            
                                
                                WHIRPOOLY Teplota vody: 34-36°C

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]


                        

                    

                    
                        [image: ]


                        

                    

                    
                        [image: ]


                        

                    

                

            

        

    



ARCHIV AKCÍ »
                    

                

            


    
        
            
                PARTNEŘI PROJEKTU

                
                    
                        
                            [image: Partner AQUAPARKU OLOMOUC - statutární město Olomouc]
                            

statutární město Olomouc
                    

                    
                        
                            [image: Partner AQUAPARKU OLOMOUC - GEMO OLOMOUC, spol. s r.o.]
                            

GEMO a.s.
                    

                

            

            
                DOPORUČUJEME

                
                    
                        
                            [image: Hotel Flora]
                            
Plavecký stadion Olomouc

                        
                    

                    
                        
                            [image: Hotel Flora]
                            
Hotel Flora

                        
                    

                

            

        

    











        

    


    
    

    


